parede e 2 (dois) coletes cervicais do tipo Philadelphia com o objetivo de cumprir as 

emendas impositivas nº 43 e nº 35. 

CONTRATADAS:  

Altermed medicamentos e materiais hospitalares, CNPJ: 00.802.002/0001-02; 

Material Hospitalar LTDA, CNPJ: 15.631.700/0001-51. 

VALOR TOTAL: R$ 12.396,00 (Doze mil e trezentos e noventa e seis reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei Federal N° 14.133/2021. 

DATA: 11/12/2025.